EX.(a) SR.(a) JULIANE FERREIRA SALVADORI

SECRETÁRIA DE TURISMO, INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BONITO/MS

Secretaria Executiva (FUNDTUR) – CET/MS

Av. Afonso Pena n.º 7000 – Portal Guarani – Parque das Nações Indígenas – CEP: 79010-031 – Campo Grande/MS
Tel. 67 3318-7600 – e-mail: conselhoestadualdeturismoms@gmail.com

OFÍCIO N. 002/2022/CET/MS

Excelentíssima Sra. Secretária,

Vimos por meio deste, manifestar que o Conselho Estadual de Turismo de Mato

Grosso do Sul está de acordo com o apoio financeiro por parte da Fundação de Turismo de

Mato Grosso do Sul, para realização do evento Adventure Next 2024 em Bonito/MS,

conforme votação positiva ocorrida em plenária na reunião ordinária do Conselho em 30 de

maio de 2022.

Campo Grande/MS, 30 de maio de 2022.

Atenciosamente,

mailto:conselhoestadualdeturismoms@gmail.com